
ECHIPAMENTE si MATERIALE REPARATIE SISTEME SECURITATE

I.D.: 49036044

Data publicarii 19.08.20 Coduri CPV 35120000-1 35121000-8

Pretul estimativ: 2.041,00 RON - 2.041,00 RON

Descriere: ECHIPAMENTE si MATERIALE REPARATIE SISTEME SECURITATE LA COMPLEXUL MUZEAL B-N conf Deviz/ fisa de interventie: 1 SURSA ALIM. 12V 29Ah BUC 1x 280lei/buc= 280 lei; 2. SURSA ALIM. 12V 16.5Ah BUC 1x 220lei/buc.= 220lei; 3. DOZA MEDIE BUC 1x 20lei/buc.= 20 lei; 4.CABLU ALIM. MYYM 2X1 30mx 1.4lei/m= 42lei; 5.CABLU UTP CAT 5E m 5x 1.8 lei/m=9lei; 6.SURSA ALIM. 12V18Ah BUC 2x 280lei/buc.= 560lei; 7. ACUMULATOR 12V 7AH BUC 1x 90 lei=90lei; 8. ACUMULATOR 12V 18AH BUC 2x 185lei=370lei; 9. BUTON INCENDIU RESTAURARE BUC 1x 170lei/buc.= 170lei; 10. SENZOR INCENDIU BUC 2x 140lei/buc.= 280lei; TOTAL 2041, Manopera =0lei ,interventie contract service
